HPPOOE Ersatzteilliste CKW Hydraulik

Seriennummer ab 13885 Aggregate und Werkzeuge

www.kw-hydraulik.de info@kw-hydraulik.de +49 3675 421980

Fig. 1

Pos. Bestell-Nr. Bezeichnung

1 8223316 | Chassis komplett HPP0O9/09E 1
2 7721125 | Verschlu3stopfen 25x25 2
3 7621098 | Sicherungsring 25x2 2
4 7621100 | PaR-Scheibe 25/35/1 mm 2
5 7632539 | Schraube M8x16 2
6 8223321 | RadschloR 2
7 8722384 |Rad 2
8 7621042 | Schraube M8x10 12
9 8223320 | Seitenplatte rechts 1
10 7621044 | Schraube M8x16 2
11 8721095 | GummifuR 1
12 7621010 | Sicherungsmutter M8 2
13 8223319 | Seitenplatte links 1
14 9022429 | Ausziehgriff m/Gummigriff 2
15 7721197 |Bolzen 2
Loctite 243

(5)(6)(7)(8) (o) (107 (117 (12)


SL
Stempel


HPPO9E Ersatzteilliste
Seriennummer ab 13885

KW Hudraulik

Aggregate und Werkzeuge

www.kw-hydraulik.de info@kw-hydraulik.de +49 3675 421980

Fig. 2

(13) (14)(15) (16) (17) (18)(19)(

L S e e
20)(21) (22)(23)(22)(24)

Pos. \ Bestell-Nr. Bezeichnung Stck.
1 9922054 | Mutter M5 2
2 7632550 | schraube M5x20 6
3 8223323 | stiitzplatte fiir Elektro-Box 1
4 7621334 | schraube M10x20 2
5 7621172 | scheibe M10 6
6 7321319 | Elektromotor 5,5 kW 1
7 7621330 | Schraube M12x35 4

Loctite 243
8 7621331 | Scheibe M12 4
9 7621173 | scraube M10x40 4
10 8221340 | Alu-StitzfuR hinten 1
11 7621034 | scheibe M10 4
12 7621163 | schraube M10x35 4
13 8221339 | Alu-StiitzfuB vorne 1
14 7621032 | Gewindestift M6x8 1
Loctite 243 - 5 Nm
15 7421326 | Kupplung Motorteil 1
16 7421083 | Gummikupplung 1
17 7421067 | Kupplung Pumpe 1
18 7421322 | Kupplungsgehause 1
19 7421080 | schlauchstutzen 3/4"x1/2" 1
20 7421060 | Winkelnippel 1/2" 1
21 7421179 | pumpe 7.5 ccm 1
- 9021667 | pichtungssatz fiir Hydraulikpumpe 1
22 7521072 | pichtring 1/2" 2
23 8721443 | schlauch 1/2" 1
24 7421062 | Olleitungsschraube 1/2" 1
80 Nm
25 8321130 | ventilator 2280-3 1
26 7621111 | Mutter M14x1,5 1
40 Nm
27 7621117 | Federscheibe M14 2
28 7621043 | Schraube M8x110 4
Loctite 243 - 15 Nm
29 7621171 | Scheibe M8 4
30 2121103 | Kijhler komplett 1
31 7521118 | Dichtring 3/4" 2
32 7421582 | Nippel 1/2"x3/4” 1
33 7421079 | schlauchstutzen 1/2"x3/4” WRG 1
34 8721665 | Kiihler Druckschlauch 1
35 7633361 | Sicherungsmutter M5 4
36 7323322 | Schaltbox 5,5 kW 16 Amp 1



SL
Stempel


CKW Hydroulik

— Aggregate und Werkzeuge
H PP09 E E rsatZtEI I I ISte www.kw-hydraulik.de info@kw-hydraulik.de +49 3675 421980

Seriennummer ab 13885

Pos. Bestell-Nr. | Bezeichnung Stck. \
Fig. 3 1 7421063 | Nippel 1/2"x1/2" BSP 4
5 7621606 | Sicherungsring A17 1
6 7521609 | O-Ring 17x2 mm 1
11 8221761 | Ventilblock 1
Bis auf Seriennummer 5338
11 8221731 | Ventilblock 1
Ab Seriennummer 5339
12 7621050 | Spannhillse g5x14 3
13 7621037 |VerschluRschraube 1/8" 3
Loctite 542
14 7621044 | Schraube M8x16 4
15 7521608 | O-Ring 13x2 mm 1
16 7621607 | Sicherungsring AV17 1
17 8221605 | Schieber 1
18 | 7721094 |Hebel ON/OFF 1
Loctite 243
19 7521072 | Dichtring 1/2" 6
26 7421587 | Druckbegrenzungsventil 1
40 Nm — bis auf Seriennummer 5339
28 7621323 | Gewindeverschluf3 1/8" m/Dichtung 1
29 7401142 | Schnellkupplung 1/2" BSP Trager 1
30 7401141 | Schnellkupplung 1/2" BSP Stecker 1
31 7421733 | Rickschlagventil 1
32 7421734 | Schlauchstutzen 3/8"x1/8" 1
Loctite 542
33 7421735 | Schlauchstutzen 3/8"x1/2" 1
Loctite 542
34 | 7421740 |Schlauchschelle 3/8" 2
35 9021768 | Schlauch 3/8" 1
- 2121660 | Ventilblock komplett 1



SL
Stempel


HPPO9E Ersatzteilliste C KW Huydraulik
Seriennummer ab 13885 Aggregate und Werkzeuge
www.kw-hydraulik.de info@kw-hydraulik.de +49 3675 421980

Fig. 4

Pos. |Bestell-Nr. Bezeichnung

1 8721071 | 3/4" Schlauch 1
2 8722303 | 1/2" Schlauch 1
3 7421081 | Schlauchschelle 1/2" 2
4 7421079 | Schlauchstutzen 1/2"x3/4" 1
5 7521118 | Dichtring 3/4" 1
6 7621045 | Schraube M8x30 2
. Loctite 243
; 7 7421082 | Schlauchschelle 3/4" 2
— 8 7621042 | Schraube M8x10 4
(o] 9 8223318 | Stitzbeschlag 1
N 10 | 7621010 |Sicherungsmutter M8 4
11 7621171 | Scheibe M8 8
12 7632766 | Schraube M8x20 4
13 8223317 | Hydrauliktank 1
14 7621075 | Gewindeverschluf3 1/2" m/Dicht. 1
. 15 7721099 | Olauge 1/2" m/Dichtung 1
( 10, 15 7621049 | Schraube M8x45 1
(-"1‘1*} 16 8421092 | Filter komplett 1
ot Siehe Fig.5
(12



SL
Stempel


CKW Hydraulik

HPPO9E Ersatzteilliste Aggregate und Werkzeuge
Seriennummer ab 13885 www.kw-hydraulik.de info@kw-hydraulik.de +49 3675 421980

Pos. |Bestell-Nr. Bezeichnung

1 9421189 | Filterdeckel 1

2 9421193 | Filterfeder 1

3 9421502 | Dichtung f/Filterdeckel 1
Auch einbegriffen in 9421188

4 9421190 | Filterelement 1

5 - O-Ring 3x22 1
Einbegriffen in 9421188

6 - Filtertasse 1

7 - O-Ring 23x60 1
Einbegriffen in 9421188

8 - Filtergehduse 1

9 9421191 | Entluftungsfilter 1
Alter Typ

9 9422041 | Entluftungsfilter 1
Neuer Typ

10 9421192 | Deckel f/Entluftungsfilter 1
Alter Typ

10 9422042 | Deckel f/Entluftungsfilter 1
Neuer Typ

11 - Dichtung 1
Einbegriffen in 9421188

12 7621789 | Schlauchklemme 1

13 9022043 | Filterschlauch 1

- 9421188 | Dichtungssatz Filter 1
Pos. 3,5, 7und 11

- 8421092 | Filter komplett 1
Pos. 1-13



SL
Stempel


